Pagina 1

Financieel verslag per 02-06-2020

Naam John van Dijk B.V.
Curator mr. C.A. Schreuder
Rechter-Commissarls mr. P.J. Neljt
|Insolventienummer F.16/18/361
Disclaimer:
Het openbaar lag en het bijb tussentijds fi ! lag ziin geen prospectlus of j: ing. Hoewel de in dit op lag zo zorgvuldig
Imogelijk is id, staat de /bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog nigt
hikbaar is, nog niet geopenb: kan , of f. dient te den. Dit kan ingrijpende gevoigen hebben voor dg in dit verslag geschetste
|lerspecti voor credil . Aan dit lag k derhalve geen rech d leend.
|a.  Baten Incl. B.T.W. B.T.W. |
[A4 " Vrij actief ]
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 3.025,00 € 525,00
- Handelsnaam € - € -
- L.E. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. |.E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
€ 3.025,00
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerieén € 124.329,68 € 21.577,91
Af: rechten van derden - € -
Af: kosten € 29.524.91- € 5.124,16-
€ 94.804,97
c - Vervoermiddelen € 12.222,84 € 1.094,09
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 12.222,84
3. Financléle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
c .
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
[ -
4. Yoorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € .
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € .
€ -
5. Debliteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € 261.814,30
Af: rechten van derden € - € =
Af: kasten € - € -
€ 261.814,30

deAdvocaten
vanvanRiet

Utrecht, 2-6-2020

Financieel, 2-6-2020



Financieel verslag per 02-06-2020

Pagina 2

Naam John van Dijk B.V.
Curator mr. C.A. Schreuder
Rechter-Commissaris mr. P.J. Neljt
Insolventienummer F.16/18/361
6. Llquide middelen
- Kas € 205,00
- Bank € 27.936,34
€ 28.141,34
7. Querige baten
- Bankrente € 67,85
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 5.035,65
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € - € -
- € - € -
€ 5.103,50
Totaal vrlj actief € 405.111,95 € 18.072,85
[a2_Gebonden actiet ]
8. (Oniroerende goederen ex 56 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal e -1 e— -1
€ -
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - |:_l
Af: kosten € - € -
Le -
10. Opbrengst 3:267 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Al kosten € - € -
€ -
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
Le - |
12
€ - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Le -]
13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten
Al rechten van derden

Totaal gebonden actlef

deAdvocaten
vanvanRiet

<
'

™
'

€ -

Utrecht, 2-6-2020 Financiesl, 2-6-2020



Pagina 3

Financieel verslag per 02-06-2020

Naam John van Dijk B.V.
Curator mr. C.A. Schreuder
Rechter-Commissaris mr. P.J. Neijt
|Insolventienummer F.16/18/361

|A.3 87 nd 3 Fw - Actiet : |

14. Bodemzaken
- Inventaris, iedn (b ken)
Af: kosten
Af: rechten van derden
Subtotaal
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

74.772,51 € 12.704,93
19.162,79- € 3.296,83-

§6.619,72

™m o, ®o|o|o

€ 55.619,72 € 12.704,93

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedef} € -

15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgesist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - € -

16. Overige opbrenasten 57 1id 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € -

™
v

Totaal 57 lid 3 Fw-actief € 565.619,72 € 9.408,10

Totaal actief € 460.731,67_€ 27.480,95

|B.  Reeds betaalde al fallll Incl. B.TW. B.T.W. ]

Super-preferent

Salaris en verschotten curator € 60.215,09- € 10.450,55-
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen € 33.416,57- € 5.028,48-

(1]

L

Preferent

UWYV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf curator (3:288 sub e BW)
Personeel nist-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

@ a0 oo N
o> o000

Concurrent

UWV, pensioenpremies in ¢
Huur

Taxatiekosten

Bankkosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

ymen na curator

d

e a0 o0 w
LGS
.
)
.

€ 93.631,66- € 15.479,03-

Ic‘ Thans nog beschik I

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.}

Op (tussentijdse) uitdelingstijst reeds gedane uitkering aan concurrente crediteuren

Op (tussentiidse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan preferente crediteuren

Saldo boedelrekening I

460.731,67
93.631,66-

367.100,01 |

oo o0 o ®

deAdvocaten
vanvanRiet

Utrecht, 2-6-2020 Financigel, 2-6-2020



Pagina 4

Financieel versiag per 02-06-2020

Naam John van Dijk B.V.
Curator mr. C.A. Schreuder
Rechter-Commissaris mr. P.J. Nelft

Insol F.16/18/361

[D.  Nog te betalen al talli ) |

Super-preferent
Salaris en verschotten curator € - € -
Griffierecht deponering uitdelingstijst (reservering) € -

Overige super-preferente boedelverplichtingen

L
®

f
.3

.

Preferent

UWV, premiss opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf curator (3:288 sub e BW)
Personegel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub & BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

4.090,62-

25.429,55-

. € R

2 a0 oc®N
mm D oo

Concurrent

UWV, pensicenpremies in overgenomen verplichtingen na curator

Huur +/- PM
Taxatiekosten

Overige concurrente boedslverplichtingen

1.297,11- € 225,12-
- € -
29387- € 51,00-

a0 o w
o ® o

€ 31.111,15- € 276.12-

27.480,95
16.479,03-

276,12-
11.725,80

11.725,80

Af te dragen omzetbelasting over activa A
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/-0

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

OO O|m o,

Af te dragen Rentekas-BTW € .

|E. (voorioplg) tekort |

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 367.100,01
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € 11.725,80-
€ 355.374,21
Nog te betalen alg e failli [(v)] 31.111,15-
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 324.263,06

™

Al ingediende preferente vorderingen € 165.581,54
Af: ingediende concurrente vorderingen € 695.545,72
ente g PM
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € £
Voorloplg tekort € 536.864,20-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Daze vooriopige berekening houdt geen rekening met K igen van separatisten en
berekeningen ingevolge art. 57 Iid 3 Fw

deAdvocaten
vanvanRiet

Utrecht, 2-6-2020 Financieel, 2-6-2020



